
 
 

UCHWAŁA NR 6/II/2024 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy i Miasta Koziegłowy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 
z późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 287.725,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 116.748.827,91 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 477.725,11 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków w kwocie 140.415,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu po 
zmianach wynoszą 127.780.688,13 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach deficyt budżetu roku 2024 wynosi 11.031.860,22 zł. Powyższy deficyt 
zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 15.707,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 69.412,22 zł, wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 4.105.071,00 zł oraz kredytem bankowym 
w wysokości 6.841.670,00 zł. 

§ 4. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2024 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w roku 2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 190.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na 2024 rok „Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zwiększa się środki z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 3900



§ 8. Zwiększa się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę refundacji kwoty 
odpowiadającej podatkowi VAT na podstawie ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku oraz w 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 
 
 

Joanna Kołodziejczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3900



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75095 0,00

2100 0,00

754 0,00

75412 0,00

2330 0,00

756 0,00

75618 0,00

0270 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

801 0,00

80101 0,00

0750 0,00

0960 0,00

80103 0,00

2030 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

631 041,00 2 500,00 633 541,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej
Fundacja ING Dzieciom, Konkurs "Moje środowisko"

0,00 10 000,00 10 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 641 041,00 2 500,00 643 541,00

Szkoły podstawowe 303 471,01 30 000,00 333 471,01

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 20 000,00 20 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

101 585,00 36 163,00 137 748,00

Oświata i wychowanie 2 507 875,01 52 500,00 2 560 375,01

Różne rozliczenia 32 323 223,00 36 163,00 32 359 386,00

Różne rozliczenia finansowe 101 585,00 36 163,00 137 748,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

401 710,00 4 563,22 406 273,22

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym

50 000,00 4 563,22 54 563,22

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 7 200,00 7 200,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

30 496 312,00 4 563,22 30 500 875,22

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 000,00 7 200,00 113 200,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 7 200,00 7 200,00

Pozostała działalność 126,82 39,89 166,71

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

126,82 39,89 166,71

4 5 7 8

bieżące
Administracja publiczna 165 607,82 39,89 165 647,71

Zmiana w planie dochodów

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 6/II/2024

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3900



80104 0,00

0660 0,00

852 0,00

85295 0,00

2030 0,00

2180 0,00

900 0,00

90005 0,00

2001 0,00

0,00

0,00

801 0,00

80101 0,00

6330 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 190 592,01 6 249,00 13 196 841,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

12 905 581,00 0,00 12 905 581,00

Ogółem: 116 461 102,80 287 725,11 116 748 827,91

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 127 200,00 127 200,00

majątkowe razem: 32 512 791,90 127 200,00 32 639 991,90

majątkowe
Oświata i wychowanie 200 000,00 127 200,00 327 200,00

Szkoły podstawowe 200 000,00 127 200,00 327 200,00

bieżące razem: 83 948 310,90 160 525,11 84 108 836,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

285 011,01 6 249,00 291 260,01

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 6 249,00 6 249,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 6 249,00 6 249,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

26 520,00 20 400,00 46 920,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 403 450,00 6 249,00 4 409 699,00

Pozostała działalność 462 721,63 53 810,00 516 531,63

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 33 410,00 33 410,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00 20 000,00 30 000,00

Pomoc społeczna 2 056 915,63 53 810,00 2 110 725,63

Przedszkola 606 361,00 20 000,00 626 361,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3900



Zmiana w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 2 069 000,00 2 069 000,00 2 069 000,00 0,00 2 069 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 068 000,00 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00 2 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 914 000,00 1 914 000,00 1 914 000,00 0,00 1 914 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 913 000,00 1 913 000,00 1 913 000,00 0,00 1 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 492 966,00 1 560 070,00 1 560 070,00 0,00 1 560 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 932 896,00 6 932 896,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 686 966,00 1 564 070,00 1 564 070,00 0,00 1 564 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 122 896,00 7 122 896,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 494 870,00 494 870,00 494 870,00 0,00 494 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 684 870,00 494 870,00 494 870,00 0,00 494 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych lub związków
powiatów na dofinansowanie
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 988 096,00 1 055 200,00 1 055 200,00 0,00 1 055 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 932 896,00 6 932 896,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 992 096,00 1 059 200,00 1 059 200,00 0,00 1 059 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 932 896,00 6 932 896,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 464 000,00 464 000,00 464 000,00 0,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 486 000,00 486 000,00 486 000,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 6/II/2024

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3900



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 482 200,00 432 200,00 432 200,00 0,00 432 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482 700,00 432 700,00 432 700,00 0,00 432 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 404 100,00 354 100,00 354 100,00 0,00 354 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 600,00 353 600,00 353 600,00 0,00 353 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 78 100,00 78 100,00 78 100,00 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 100,00 79 100,00 79 100,00 0,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 16 059 959,94 13 733 402,94 13 085 926,94 10 439 808,82 2 646 118,12 12 000,00 627 080,00 8 396,00 0,00 0,00 2 326 557,00 2 326 557,00 2 266 557,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 756,80 -40 756,80 -40 756,80 -40 756,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39,89 39,89 39,89 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 019 243,03 13 692 686,03 13 045 210,03 10 399 091,91 2 646 118,12 12 000,00 627 080,00 8 396,00 0,00 0,00 2 326 557,00 2 326 557,00 2 266 557,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 13 941 296,12 11 614 739,12 11 540 739,12 9 466 241,00 2 074 498,12 12 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 2 326 557,00 2 326 557,00 2 266 557,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 756,80 -40 756,80 -40 756,80 -40 756,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 900 539,32 11 573 982,32 11 499 982,32 9 425 484,20 2 074 498,12 12 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 2 326 557,00 2 326 557,00 2 266 557,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 7 312 000,00 7 312 000,00 7 312 000,00 7 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 128,75 -34 128,75 -34 128,75 -34 128,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 277 871,25 7 277 871,25 7 277 871,25 7 277 871,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 283 392,00 1 283 392,00 1 283 392,00 1 283 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 791,45 -5 791,45 -5 791,45 -5 791,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 277 600,55 1 277 600,55 1 277 600,55 1 277 600,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3900



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 181 524,00 181 524,00 181 524,00 181 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -836,60 -836,60 -836,60 -836,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 687,40 180 687,40 180 687,40 180 687,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 238 026,82 238 026,82 70 026,82 5 126,82 64 900,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39,89 39,89 39,89 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 066,71 238 066,71 70 066,71 5 166,71 64 900,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 104,81 104,81 104,81 104,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,99 32,99 32,99 32,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137,80 137,80 137,80 137,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 22,01 22,01 22,01 22,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,90 6,90 6,90 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28,91 28,91 28,91 28,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 809 000,00 769 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 410 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 816 200,00 776 200,00 53 000,00 0,00 53 000,00 417 200,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 691 000,00 651 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 410 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 698 200,00 658 200,00 41 000,00 0,00 41 000,00 417 200,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 200,00 417 200,00 0,00 0,00 0,00 417 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 35 080 554,31 34 848 754,31 29 292 149,00 24 232 996,00 5 059 153,00 4 253 817,00 984 350,00 318 438,31 0,00 0,00 231 800,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 659,00 -67 659,00 -50 625,00 0,00 -50 625,00 0,00 0,00 -17 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 283 522,00 156 322,00 139 288,00 37 824,00 101 464,00 0,00 0,00 17 034,00 0,00 0,00 127 200,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 296 417,31 34 937 417,31 29 380 812,00 24 270 820,00 5 109 992,00 4 253 817,00 984 350,00 318 438,31 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 453 365,31 19 221 565,31 16 044 497,00 14 142 897,00 1 901 600,00 2 280 000,00 578 630,00 318 438,31 0,00 0,00 231 800,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 034,00 -27 034,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -17 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 397,00 84 197,00 67 163,00 26 463,00 40 700,00 0,00 0,00 17 034,00 0,00 0,00 127 200,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 637 728,31 19 278 728,31 16 101 660,00 14 169 360,00 1 932 300,00 2 280 000,00 578 630,00 318 438,31 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00

4111
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 368,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 368,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3900



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4121
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 000,00 342 000,00 342 000,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 220,30 220,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 684,32 2 684,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 904,62 2 904,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 904,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 600 700,00 600 700,00 600 700,00 0,00 600 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 700,00 610 700,00 610 700,00 0,00 610 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 178 700,00 178 700,00 178 700,00 0,00 178 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 700,00 188 700,00 188 700,00 0,00 188 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 785,68 8 785,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 785,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 285,68 11 285,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 285,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4421
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 65 707,00 65 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 034,00 -17 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 673,00 48 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 26 663,00 26 663,00 26 663,00 26 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 763,00 30 763,00 30 763,00 30 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 52 080,00 52 080,00 52 080,00 52 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 363,00 19 363,00 19 363,00 19 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 443,00 71 443,00 71 443,00 71 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4791
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3900



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 13 746,00 13 746,00 13 746,00 13 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 746,00 16 746,00 16 746,00 16 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 200,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 011 894,00 2 011 894,00 1 409 494,00 1 341 494,00 68 000,00 528 000,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 015 019,00 2 015 019,00 1 412 619,00 1 341 494,00 71 125,00 528 000,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 293 610,00 3 293 610,00 3 193 610,00 2 488 264,00 705 346,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 8 600,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 322 610,00 3 322 610,00 3 222 610,00 2 496 864,00 725 746,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 150,00 9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3900



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 554 400,00 554 400,00 554 400,00 50 000,00 504 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 625,00 -40 625,00 -40 625,00 0,00 -40 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 2 761,00 37 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 775,00 553 775,00 553 775,00 52 761,00 501 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311,00 311,00 311,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 611,00 7 611,00 7 611,00 7 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 450,00 44 450,00 44 450,00 44 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 135 800,00 135 800,00 135 800,00 0,00 135 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 800,00 95 800,00 95 800,00 0,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -625,00 -625,00 -625,00 0,00 -625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 475,00 15 475,00 15 475,00 0,00 15 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 132 200,00 132 200,00 132 200,00 0,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 239,00 32 239,00 32 239,00 0,00 32 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 439,00 164 439,00 164 439,00 0,00 164 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 381 112,22 381 112,22 82 112,22 0,00 82 112,22 290 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 563,22 4 563,22 0,00 0,00 0,00 4 563,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 675,44 385 675,44 82 112,22 0,00 82 112,22 294 563,22 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 379 412,22 379 412,22 80 412,22 0,00 80 412,22 290 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 563,22 4 563,22 0,00 0,00 0,00 4 563,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 975,44 383 975,44 80 412,22 0,00 80 412,22 294 563,22 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3900



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 563,22 4 563,22 0,00 0,00 0,00 4 563,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 563,22 294 563,22 0,00 0,00 0,00 294 563,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 194 440,63 5 194 440,63 3 216 681,28 2 031 676,00 1 185 005,28 0,00 1 977 759,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 810,00 53 810,00 33 810,00 0,00 33 810,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 248 250,63 5 248 250,63 3 250 491,28 2 031 676,00 1 218 815,28 0,00 1 997 759,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 489 050,63 489 050,63 21 497,28 0,00 21 497,28 0,00 467 553,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 810,00 53 810,00 33 810,00 0,00 33 810,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 542 860,63 542 860,63 55 307,28 0,00 55 307,28 0,00 487 553,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 465 194,35 465 194,35 0,00 0,00 0,00 0,00 465 194,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 194,35 485 194,35 0,00 0,00 0,00 0,00 485 194,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 924,28 8 924,28 8 924,28 0,00 8 924,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 124,28 38 124,28 38 124,28 0,00 38 124,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 213,00 12 213,00 12 213,00 0,00 12 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 610,00 4 610,00 4 610,00 0,00 4 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 823,00 16 823,00 16 823,00 0,00 16 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 287 115,48 7 587 106,00 7 458 800,00 265 000,00 7 193 800,00 70 000,00 0,00 58 306,00 0,00 0,00 5 700 009,48 5 700 009,48 4 645 102,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 005,80 55 005,80 48 756,80 40 756,80 8 000,00 0,00 0,00 6 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 330 621,28 7 630 611,80 7 496 056,80 305 756,80 7 190 300,00 70 000,00 0,00 64 555,00 0,00 0,00 5 700 009,48 5 700 009,48 4 645 102,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 697 500,00 697 500,00 697 500,00 0,00 697 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 705 500,00 705 500,00 705 500,00 0,00 705 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 095 000,00 4 095 000,00 4 095 000,00 255 000,00 3 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 756,80 40 756,80 40 756,80 40 756,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 135 756,80 4 135 756,80 4 135 756,80 295 756,80 3 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3900



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 185 557,00 185 557,00 185 557,00 185 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 128,75 34 128,75 34 128,75 34 128,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 685,75 219 685,75 219 685,75 219 685,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 42 209,00 42 209,00 42 209,00 42 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 791,45 5 791,45 5 791,45 5 791,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,45 48 000,45 48 000,45 48 000,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 6 047,00 6 047,00 6 047,00 6 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 836,60 836,60 836,60 836,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 883,60 6 883,60 6 883,60 6 883,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 3 376 289,00 297 306,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 58 306,00 0,00 0,00 3 078 983,00 3 078 983,00 2 938 983,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 249,00 6 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 382 538,00 303 555,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 64 555,00 0,00 0,00 3 078 983,00 3 078 983,00 2 938 983,00 0,00 0,00

4211
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 13 122,00 13 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 937,00 5 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 059,00 19 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4212
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 691,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 003,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 882 419,00 877 300,00 827 300,00 10 000,00 817 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 119,00 2 005 119,00 1 706 119,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 870 919,00 865 800,00 815 800,00 10 000,00 805 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 119,00 2 005 119,00 1 706 119,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 127 302 963,02 79 469 035,54 60 190 470,88 38 063 411,65 22 127 059,23 7 586 817,00 10 406 607,35 385 140,31 0,00 900 000,00 47 833 927,48 47 833 927,48 14 733 428,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 415,80 -140 415,80 -123 381,80 -40 756,80 -82 625,00 0,00 0,00 -17 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 618 140,91 300 940,91 245 894,69 78 620,69 167 274,00 11 763,22 20 000,00 23 283,00 0,00 0,00 317 200,00 317 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 780 688,13 79 629 560,65 60 312 983,77 38 101 275,54 22 211 708,23 7 598 580,22 10 426 607,35 391 389,31 0,00 900 000,00 48 151 127,48 48 151 127,48 14 733 428,00 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3900



Dział Rozdział § Nazwa Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 715 718,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 648 910,00

WPF 6050
Przebudowa wodociągu gminnego w ramach przebudowy drogi powiatowej od ronda w 
miejscowości Postęp do ronda w miejscowości Myszków  - Mrzygłód na odcinku ok. 8,5 
km

345 000,00

6050 Budowa sieci wodociągowej ul. Młynek w miejscowości Winowno (ZUK) 35 000,00

6050 1 268 910,00

6370 2 000 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 066 808,00

6050 222 520,00

6057 4 837 208,00

6059 853 624,00

6050 1 809 456,00

6370 6 900 000,00

WPF 6050
Przebudowa kanalizacji gminnej w ramach przebudowy drogi powiatowej od ronda w m. 
Postęp do ronda w m. Myszków - Mrzygłód na odcinku ok. 8,5 km. 

944 000,00

WPF 6050
Przebudowa kanalizacji deszczowej w Koziegłowach ul. Topolowa z włączeniem do 
odbiornika

500 000,00

600 Transport i łączność 6 932 896,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 932 896,00

WPF 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Koziegłowy ul. Warszawska 195 570,00

WPF 6050
Budowa drogi gminnej na odcinku od ul. Leśnej do DP3804S ul. Śląska w miejscowości 
Zabijak

60 000,00

WPF 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Długa w miejscowości Rzeniszów i Wojsławice 5 577 326,00

WPF 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Szkolna w miejscowości Lgota Nadwarcie - Lgota 
Mokrzesz

100 000,00

6050 Budowa dró gminnych - jednoroczne 1 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

6060 Zakup nieruchomości 50 000,00

750 Administracja publiczna 2 326 557,00

75023 Urzędy gmin (miast i mast na prawach powiatu) 2 326 557,00

6050 60 000,00

6057 1 926 571,00

6059 339 986,00

WPF
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy wraz z montażem OZE i 
magazynem energii 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne

realizowane w 2024 roku

Budowa stacji uzdatniania wody z odnawialnymi źródłami energii w miejscowości 
Rzeniszów

WPF

Infrastruktura wodno- kanalizacyjna na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy (ZIT)
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Koziegłowy - Zlewnia Koziegłowy
etap I – odcinek obejmujący odcinek drogi DW 789 od mostu na ulicy Świętokrzyskiej do 
zaprojektowanej przepompowni przy ulicy Żareckiej w m. Koziegłowy w ciągu drogi 
wojewódzkiej 789, 
etap II -odcinek obejmujący odcinek drogi DW789 od mostu na ulicy Świętokrzyskiej do 
kapliczki umiejscowionej przy ulicy Woźnickiej w ciągu drogi wojewódzkiej 789

WPF

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Lgota Nadwarcie w obszarze drogi wojwódzkiej 
DW789 i m. Lgota Górna w obszarze drogi wojewódzkiej 791
(Optymalizacja gospodarki wodno-kanalizacyjnej w Gminie Koziegłowy poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą etap II)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 6/II/2024

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3900



Dział Rozdział § Nazwa Plan

801 Oświata i wychowanie 359 000,00

80101 Szkoły podstawowe 359 000,00

WPF 6050
Wymiana nieekologicznego źródła ciepła w budynku Szkoły Podstawowej w Pińczycach 
na pompę ciepła

200 000,00

6060
Utworzenie wirtualnej strzelnicy w Zespole Szkół w Koziegłowach w ramach 
realizowanego programu "Strzelnica w powiecie 2024" nr 1/2024/CWCR

159 000,00

855 Rodzina 8 900 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 900 000,00

6050 3 726 980,00

6057 225 296,10

6059 47 723,90

6370 4 900 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 700 009,48

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 078 983,00

6050 100 000,00

6057 1 932 762,00

6059 342 000,00

6050 20 000,00

6057 564 588,00

6059 99 633,00

6050
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w budynkach mieszkalnych na terenie 
Gminy i Miasta Koziegłowy

20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 615 907,48

6050 Budowa oświetlenia ulicznego - opracowanie dokumentacji technicznych 138 000,00

6050 Budowa oświetlenia ulicznego Koziegłowy ul. Plebańska 119 253,93

6050 Budowa oświetlenia ulicznego Zabijak ul. Długa 43 633,55

WPF 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy - etap III
(Poprawa efektywności oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy - 
Rozświetlamy Polskę)

315 020,00

90095 Pozostała działalność 2 005 119,00

WPF 6050
Modernizacja płyty Rynku w Koziegłowach poprzez zabudowę obiektów architektury - 
masztów flagowych oraz pomnika Krystyna z Koziegłów

50 000,00

6050 30 000,00

6057 204 057,00

6059 36 010,00

6050 30 000,00

6057 204 057,00

6059 36 010,00

6050 30 000,00

6057 1 042 088,00

6059 183 897,00

6050 Dostawa i montaż garażu blaszanego w miejscowości Mzyki 9 000,00

6050 Przebudowa budynku szkoły w Markowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 75 000,00

6050
Przebudowa budynku komunalnego w miejscowości Mysłów wraz z zagospodarowaniem 
terenu

75 000,00

Ochrona przyrody i bioróżnorodności biologicznej w Gminie i Mieście Koziegłowy

Rozwój błękitno - zielonej infrastruktury i przeciwdziałanie skutkom suszy na obszarze 
Gminy i Miasta Koziegłowy

WPF
Budowa żłobka gminnego w Koziegłowach wraz z przebudową istniejącego budynku na 
potrzeby usług społecznych ( w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych 
Polski Ład; MALUCH+ 2022-2029; FERS)

WPF
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii i montaż magazynów energii w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy

Poprawa efektywności energetycznej komunalnych budynków mieszkalnych na terenie 
Gminy i Miasta Koziegłowy poprzez kompleksową termomodernizację, montaż OZE i 
magazynów energii

Zwiększenie atrakcyjości turystycznej miejscowości Koziegłówki poprzez rewaloryzację 
rynku wraz z infrastrukturą towarzyszącą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3900



Dział Rozdział § Nazwa Plan

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 928 817,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 928 817,00

WPF 6050 Rewitalizacja i częściowa odbudowa dawnego zamku i grodu w Koziegłowch 1 040 900,00

6050 30 000,00

6057 1 579 230,00

6059 278 687,00

926 Kultura fizyczna 240 000,00

92601 Obiekty sportowe 240 000,00

WPF 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Lgota Nadwarcie 240 000,00

Razem 47 152 997,48

Renowacja pozostałości zamku koziegłowskiego wraz z zagospodarowaniem przyległego 
otoczenia i infrastrukturą towarzyszącą jako nowego produktu turystycznego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3900



§ Nazwa Plan Zmiana planu  Plan po zmianach 

905 69 412,22             69 412,22               

906 15 707,00             15 707,00               

950 3 915 071,00        190 000,00     4 105 071,00          

951 202 000,00           -                   202 000,00             

952 9 000 000,00        -                   9 000 000,00          

- pożyczka -                        -                   -                          
- kredyt 9 000 000,00       -                   9 000 000,00         

13 202 190,22      190 000,00     13 392 190,22       

§ Nazwa Plan Zmiana planu  Plan po zmianach 

991 202 000,00           -                   202 000,00             

992 2 158 330,00        -                   2 158 330,00          

- pożyczka 250 000,00          -                   250 000,00            
- kredyt 1 908 330,00       -                   1 908 330,00         

2 360 330,00        -                   2 360 330,00         

Udzielone pożyczki i kedyty

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w 
tym:

ROZCHODY OGÓŁEM

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

Wolne środki, o których mowa a art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym, w tym:

PRZYCHODY OGÓŁEM

2. ROZCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY NA 2024 ROK

1. PRZYCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY NA 2024 ROK

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 6/II/2024

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3900



celowa podmiotowa
1 2 3 4 5 5 7

600 60004 6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

190 000,00 190 000,00 0,00

750 75023 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

12 000,00 12 000,00 0,00

801 80113 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

384 817,00 384 817,00 0,00

851 85154 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych
294 563,22 294 563,22 0,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
2 126 000,00 0,00 2 126 000,00

922 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych
50 000,00 50 000,00 0,00

3 057 380,22 931 380,22 2 126 000,00

Dotacje udzielone w 2024  roku z budżetu
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść paragrafu
Kwota dotacji (w zł)

Razem
z tego

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 6/II/2024

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3900



010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

100 000,00 100 000,00 0,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

417 200,00 417 200,00 0,00

754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

40 000,00 40 000,00 0,00

801 80101 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
2 280 000,00 0,00 2 280 000,00

801 80101 2831

Dotacja celowa z budżetuna finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

245 011,01 245 011,01 0,00

801 80103 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
528 000,00 0,00 528 000,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
442 000,00 0,00 442 000,00

801 80150 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
619 000,00 0,00 619 000,00

854 85404 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
41 000,00 0,00 41 000,00

900 90026 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00 20 000,00 0,00

900 90095 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00 50 000,00 0,00

921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

768 130,00 768 130,00 0,00

926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

234 000,00 234 000,00 0,00

5 784 341,01 1 874 341,01 3 910 000,00

8 841 721,23 2 805 721,23 6 036 000,00

z tego : bieżące 7 843 591,23

majątkowe 998 130,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Razem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3900



Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana planu Plan po zmianach

750 75095 2100 126,82 39,89 166,71
750 75095 razem 126,82 39,89 166,71

754 75495 2100 106 000,00 0,00 106 000,00
754 75495 razem 106 000,00 0,00 106 000,00

758 75814 2100 101 585,00 36 163,00 137 748,00
758 75814 razem 101 585,00 36 163,00 137 748,00

852 85295 2100 1 350,00 0,00 1 350,00
852 85295 razem 1 350,00 0,00 1 350,00

853 85395 2100 6 120,00 0,00 6 120,00
853 85395 razem 6 120,00 0,00 6 120,00

855 85595 2100 2 591,00 0,00 2 591,00
855 85595 razem 2 591,00 0,00 2 591,00

217 772,82 36 202,89 253 975,71

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana planu Plan po zmianach

750 75095 4740 104,81 32,99 137,80
750 75095 4850 22,01 6,90 28,91
750 75095 razem 126,82 39,89 166,71

754 75495 3280 106 000,00 0,00 106 000,00
754 75495 razem 106 000,00 0,00 106 000,00

801 80101 4740 26 663,00 4 100,00 30 763,00
801 80101 4750 52 080,00 19 363,00 71 443,00
801 80101 4850 13 746,00 3 000,00 16 746,00
801 80101 4860 1 300,00 700,00 2 000,00
801 80101 razem 93 789,00 27 163,00 120 952,00

801 80104 4370 196,00 0,00 196,00
801 80104 4740 2 300,00 2 300,00 4 600,00
801 80104 4750 4 250,00 4 900,00 9 150,00
801 80104 4850 900,00 1 400,00 2 300,00

W
yd

at
ki

Środki z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Do
ch

od
y

 środki na nadawanie numerów PESEL oraz na zdjęcia osób ubiegających się o nadanie numeru PESEL 
w związku z konfliktem na Ukrainie

środki na dofinansowanie do zakwaterowania i wyżywienia 40 zł 
w związku z konfliktem na Ukrainie

środki na dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dla dzieci z Ukrainy

środki na wyżywienie dzieci w szkole i przedszkolu
w związku z konfliktem na Ukrainie

środki na dodatki jednorazowe dla uchodźców z Ukrainy 300 zł

środki na zasiłki rodzinne dla uchodźców z Ukrainy

Łącznie

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 6/II/2024

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3900



Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana planu Plan po zmianach

801 80104 4860 150,00 400,00 550,00
801 80104 razem 7 796,00 9 000,00 16 796,00

852 85295 3290 1 350,00 0,00 1 350,00
852 85295 razem 1 350,00 0,00 1 350,00

853 85395 3290 6 000,00 0,00 6 000,00 
853 85395 4860 120,00 0,00 120,00 
853 85395 razem 6 120,00 0,00 6 120,00 

855 85595 3290 2 591,00 0,00 2 591,00
855 85595 razem 2 591,00 0,00 2 591,00

217 772,82 36 202,89 253 975,71

W
yd

at
ki

Łącznie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3900



Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana planu Plan po zmianach

852 85295 2180 26 520,00 20 400,00 46 920,00
852 85295 Razem 26 520,00 20 400,00 46 920,00

853 85395 2180 1 020,00 0,00 1 020,00

853 85395 2180 3 060,00 0,00 3 060,00
853 85395 Razem 4 080,00 0,00 4 080,00

30 600,00 20 400,00 51 000,00

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana planu Plan po zmianach

852 85295 3110 26 000,00 20 000,00 46 000,00
852 85295 4300 520,00 400,00 920,00
852 85295 Razem 26 520,00 20 400,00 46 920,00

853 85395 3110 1 000,00 0,00 1 000,00
853 85395 4300 20,00 0,00 20,00

1 020,00 0,00 1 020,00

853 85395 3110 3 000,00 0,00 3 000,00
853 85395 4300 60,00 0,00 60,00

3 060,00 0,00 3 060,00
853 85395 Razem 4 080,00 0,00 4 080,00

30 600,00 20 400,00 51 000,00

W
yd

at
ki

D
oc

ho
dy

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

1. Dodatek elektryczny na podstawie ustawy z 07 października 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 
energii elektrycznej w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej.
 2. Dodatek węglowy na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym.
3. Refundacja kwoty odpowiadającej podatkowi VAT na podstawie ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu.

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - refundacja kwoty VAT

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatek elektryczny

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatek węglowy

Razem

Razem

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - refundacja kwoty VAT

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatek elektryczny

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatek węglowy

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 6/II/2024

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3900


	UCHWAŁA NR 6/II/2024 RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-05-27T09:52:59+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




